
 

 

Pos. UD          Decreto n. 147 
           
      IL RETTORE 
 
Visto  il DR n. 129/2025 con il quale sono stati nominati i commissari per il corso di dottorato 

in “Scienze delle attività motorie e sportive” XXXVII ciclo tra i quali la prof.ssa Sara 
Cebrián Cifuentes; 

 
Tenuto Conto che per mero errore materiale nel suddetto DR è stato indicato il nome Sara Cerbiàn 

Cifuente in luogo di Sara Cebrián Cifuentes, come comunicato con nota mail del 
12/02/2025; 

  
Visto  il vigente Statuto; 
 

DECRETA 
 

Di rettificare l’art.1 del DR 129/2025 come segue: 
 
dove è scritto: 
 
Prof.ssa Sara Cerbiàn Cifuente, Universidad catolica de Valencia San Vincente Martir 

 

 
Leggasi 
 
Prof.ssa Sara Cebrián Cifuentes , Universidad catolica de Valencia San Vincente Martir 

 

 
 

                             
  IL RETTORE 

                (prof. Antonio Garofalo) 
                                

 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Ufficio Dottorati di Ricerca 

Capo dell’ufficio: Rossiello Daniela 

Tel. 081 5475228 

E-mail: daniela.rossiello@uniparthenope.it 

PEC: direzione.generale@pec.uniparthenope.it 

mailto:daniela.rossiello@uniparthenope.it
mailto:direzione.generale@pec.uniparthenope.it

		2025-02-17T09:43:06+0100
	Antonio Garofalo


		2025-02-17T10:19:23+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




